ПРОТОКОЛ №1

 Создания школьного спортивного клуба

ГБОУ СОШ «ОЦ» им. Героя Советского Союза П. В. Бочкарёва с. Старая Шентала от

09.09.2021 г.

Председатель: Логинов В.Д.

Заместитель: Барышев Е. Н.

Секретарь: Логинова Г. Ю.

Повестка дня:

 1. Создание школьного спортивного клуба в ГБОУ СОШ «ОЦ» им. Героя Советского Союза П.

В. Бочкарёва с. Старая Шентала

 2. Утверждение Устава  школьного спортивного клуба.

 3. Утверждение названия школьного спортивного клуба.

 4. Избрание Совета школьного спортивного клуба.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу слушали предложение Логинова В.Д. о создании спортивного клуба в

ГБОУ СОШ «ОЦ» им. Героя Советского Союза П. В. Бочкарёва с. Старая Шентала.

2. По второму вопросу слушали предложение Барышева Е. Н. об утверждении Устава  школьного

спортивного клуба.

3. По третьему вопросу слушали предложение  Логинова В.Д. о названии школьного

спортивного клуба в ГБОУ СОШ «ОЦ»  с. Старая Шентала. им. Героя Советского Союза П. В.

Бочкарёва

4.  По четвёртому вопросу слушали Барышеву Е. Н. о выборах членов Совета  школьного

спортивного клуба «Олимп» ГБОУ СОШ «ОЦ» им. Героя Советского Союза П. В. Бочкарёва с.

Старая Шентала.

РЕШИЛИ:

1. Создать спортивный клуб в ГБОУ СОШ «ОЦ» им. Героя Советского Союза П. В. Бочкарёва с.

Старая Шентала на общественных началах без образования  юридического лица.

2. Утвердить Устав   школьного спортивного клуба ГБОУ СОШ «ОЦ» им. Героя Советского

Союза П. В. Бочкарёва с. Старая Шентала.

3. Назвать школьный спортивный клуб ГБОУ СОШ «ОЦ» им. Героя Советского Союза П. В.

Бочкарёва  с. Старая Шентала «Олимп».

4. Предложили выбрать в члены Совета:

- Логинов В. Д.

- Барышева Е. Н.

- Логинова Г. Ю.

Председатель:____________/Логинов В.Д./

Заместитель:_____________ /Барышева Е.Н./

Секретарь:_______________/Логинова Г. Ю./

		2021-11-12T13:55:12+0400
	0084b805bdddd5fbec
	Степанова З_А_